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Powołanie członków Rady Nadzorczej PZ CORMAY S.A. 
Podstawa prawna:  
Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe 
Treść raportu 
 
Treść raportu: 
PZ CORMAY S.A. _"Spółka"_ informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się w dniu 
22 czerwca 2021 r. powołało w skład Rady Nadzorczej Spółki bieżącej kadencji Pana Pawła Małyskę oraz 
Pana Bartosza Marczuka. 
 
Paweł Małyska 

 
Pan Paweł Małyska jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W 2003 r. uzyskał stopień 
doktora nauk ekonomicznych w Kolegium Zarządzania i Finansów tej uczelni. 
  
W latach 1999 - 2005 pracował na stanowisku Analityka w Biurze Maklerskim BGŻ, Bankowym Domu 

Maklerskim PKO BP, PTE Skarbiec – Emerytura i Skarbiec Investment Management. 

 
Od 2005 do 2008 r. objął w Opera TFI S.A., a następnie Opera Kwiatkowscy i Wspólnicy stanowisko 
Dyrektora Analiz. W okresie 2007 - 2008 Prezes Zarządu, a następnie członek Rady Nadzorczej Opera 
Development. Paweł Małyska pełnił również funkcję członka Rady Nadzorczej Polcourt S.A. 
 
Od 2008 do 2009 r. Dyrektor Inwestycyjny oraz Członek Zarządu odpowiedzialny za tworzenie i zarządzanie 
funduszami inwestującymi na rynkach regulowanych w Copernicus Capital TFI S.A. W 2009 r. pełnił funkcję 

Członka Zarządu odpowiedzialnego za usługę Asset Management w Copernicus Securities S.A. 
 
W latach 2010 – 2011 Zarządzający w Departamencie Zarządzania Aktywami w Opera Kwiatkowski i 
Wspólnicy oraz Opera TFI S.A. W tym czasie był również Doradcą Zarządu i Koordynatorem ds. Projektów 
w Opera Dom Maklerski. 
 
W okresie od 2012 do 2017 r. zatrudniony w TFI Allianz Polska na stanowisku Zarządzającego Funduszami, 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami oraz Dyrektora Departamentu Zarządzania 
Portfelami Akcyjnymi. 

 
Obecnie Paweł Małyska jest członkiem rad nadzorczych: Alumetal S.A., Amica S.A., Atende S.A oraz Develia 
S.A. 
 

Bartosz Marczuk 
 
Pan Bartosz Marczuk jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej na kierunku matematyka stosowana. 
Członek ACCA od 2002 r. Współzałożyciel Stowarzyszenia Interim Managers w Polsce. 
 
Karierę zawodową rozpoczął w firmie doradczo-audytorskiej Price Waterhouse w 1996 r. Od 1998 r. 
pracował w dziale Corporate Finance firmy Arthur Andersen. W latach 2001-2005 zatrudniony w firmie 

doradztwa strategicznego CII Group. 
 
Od 2005 r. prowadzi działalność doradczą w zakresie optymalizacji funkcjonowania firm produkcyjnych pod 
nazwą Marczuk Recovery, w ramach której współpracuje głównie ze spółkami portfelowymi funduszy private 
equity. 
 

Dyrektor Zarządzający AB Dvarcioniu keramika _Litwa_ w latach 2005-2006. W latach 2009-2013 CFO, 

Członek Zarządu Grupy Kofola S.A. Prezes Zarządu Yawal S.A. w latach 2014-2015. W okresie 2016-2020 
Prezes Zarządu Anwis Sp. z o.o. 
 
Ukończył kurs dla doradców inwestycyjnych w publicznym obrocie papierami wartościowymi. 
 
Wg oświadczeń w/w osób żadna ich działalność wykonywana poza przedsiębiorstwem Spółki nie jest 

konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Spółki, nie uczestniczą one 
w spółce konkurencyjnej wobec Spółki jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej 
oraz nie uczestniczą w konkurencyjnej wobec Spółki osobie prawnej jako członek jej organu, a w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, nie jest zamieszczony żaden 
dotyczący ich wpis. 
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PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ    
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2021-06-22     Wojciech Suchowski       Wiceprezes Zarządu 
 


